

SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO STRADAL

I.D.: 42705713

Data publicarii	10.05.19	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	131.500,00 RON - 131.500,00 RON
-------------------	---------------------------------

Descriere: COMPUS DIN A. Materiale UM Cantitate Pret unitar Val fara TVA Val cu TVA 1 4K UltraHD 8 MegaPixel IR 80 metri EXIR exterior, 3840X2160 pixeli 20 fps, 2.8mm 102 grade deschidere, compresie H.265+, H.265, H.264+, H.264, 1/3" Progressive CMOS, auto-iris, 0.01Lux @(F2.0,AGC ON), Optimizata Day&Night ICR, Digital noise reduction, 120DB TrueWideDynamicRange, BLC, microSD/SDHC/SDXC card (pana la 128GB), EXTERIOR -30 °C ~ 60C, weatherproof IP67, BUC 32 920,00 29440,00 35.033,60 2 Network Video Recorder 4K panou frontal cu touch; 32 Ch IP Video, 1 IN/1 OUT Ch Audio; lesiri Video: HDMI, VGA, MAIN; Rezolutie HDMI / VGA: 4K (3840 x 2160)/60Hz, 4K (3840 x 2160)/30Hz, 1920x1080P; Rezolutie inregistrare/redare: 12 MP/8 MP/6 MP/5 MP/4 MP/3 MP/1080p/UXGA/720p/VGA/4CIF/DCIF/ 2CIF/CIF/QCIF; Decodare:4-ch @ 4K sau 16-ch @ 1080p; Redare Sincrona: 16 Ch; 4 HDD Port BUC 1 2999,00 2999,00 3.568,81 3 HDD Surveillance Series Capacitate: 4TB BUC 3 1123,50 3370,50 4.010,90 4 Cutie IP exterior BUC 45 225,00 10125,00 12.048,75 5 Switch 5 port POE BUC 20 208,50 4170,00 4.962,30 6 Router Wireless BUC 28 150,00 4200,00 4.998,00 7 CABLU BRANSAMENT AERIAN ML 5000 5,08 25415,00 30.243,85 8 SWITCH 16 PORTURI BUC 1 249,00 249,00 296,31 9 Sursa de alimentare BUC 20 82,50 1650,00 1.963,50 10 Cablu Ftp cu Sufa ml 5000 1,65 8250,00 9.817,50 11 Materiale auxiliare echipare stalpi (platbanda, doze) buc 1 3500,00 3500,00 4.165,00 Total materiale 93.368,50 111.108,52 B. Manopera UM Cantitate Pret un
